
ORIGINALE

CITTA' DI MANDURIA 
PROVINCIA DI TARANTO

AREA:______________

SERVIZIO:Ufficio di piano - Ambito territoriale

UFFICIO:

Registro Interno Servizio: Num. 34 Int. del 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

          N° 230 R.G.                                                             DATA 05/04/2017

OGGETTO: Reddito di dignità regionale e politiche per l’inclusione sociale attiva.
Approvazione esiti istruttoria.

  C.L.  N°  294 del 04/04/2017- Pag 1 di 7



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA

sulla base dell’istruttoria espletata dal medesimo

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Premesso che:
• Il  Programma Operativo Puglia 2014-2020 (FESR-FSE) all’Obiettivo Tematico IX fissa  gli  obiettivi generali  di  

intervento e le priorità di investimento per l’attuazione di una più ampia strategia regionale per il contrasto alle  
povertà  e  per  l’inclusione sociale  attiva  di  persone svantaggiate  sotto  il  profilo  economico,  con disabilità, 
vittime di violenza o grave sfruttamento e a rischio di discriminazione;

• In relazione alle priorità di investimento di cui agli Assi VIII e IX del POR Puglia 2014-2020, con legge regionale  
n. 3 del 14 marzo 2016, “Reddito di dignità regionale e politiche per l’inclusione sociale attiva”, la Regione Puglia 
ha  inteso  promuovere  una  strategia  organica  di  contrasto  al  disagio  socioeconomico,  alle  povertà  e 
all’emarginazione  sociale,  attraverso  l’attivazione  di  interventi  integrati  per  l’inclusione  sociale  attiva,  nel 
rispetto dell’articolo 34 della Carta dei diritti fondamentali dell’Unione europea, degli articoli 1, 2, 3, 4, 38, della  
Costituzione  italiana,  nonché  in  sinergia  e  coerenza  con  i  requisiti,  le  modalità  di  accesso,  e  i  criteri  di  
determinazione del beneficio economico della misura di sostegno al reddito nazionale, denominato Sostegno 
per l’Inclusione Attiva (S.I.A.), di cui all’articolo 1, comma 386, della legge n. 208/2015, come definiti dal decreto 
interministeriale 26.05.2016, di cui all’articolo 1, comma 387, delle medesima legge n. 208/2015;

• In questo contesto, la Giunta Regionale della Puglia ha provveduto alla approvazione del regolamento attuativo  
della legge regionale,  il  Regolamento Regionale n.  8 del  23 giugno 2016 pubblicato sul BURP n. 72/2016,  
assicurando la maggiore coerenza con il Decreto Interministeriale del Ministero del Lavoro e Politiche sociali di  
concerto con il Ministero Economie e Finanze, firmato il 26 maggio 2016 che, in attuazione della l. n. 208/2015,  
che disciplina il SIA nazionale e per la cui stesura la Direzione Generale Inclusione e Politiche sociali del MLPS 
ha mantenuto un confronto costante con le strutture tecniche deputate degli Assessorati al Welfare di tutte le  
Regioni  italiani,  attraverso  il  “Tavolo  dei  programmatori  sociali”  istituito  in  seno alla  governance del  PON 
Inclusione. Le caratteristiche della Misura sono, inoltre, coerenti con i criteri di selezione delle operazioni, con i  
target di destinatari,  con le fasi procedurali  di selezione di cui al Documento “Metodologia e Criteri per la  
selezione delle operazioni” approvato dal Comitato di Sorveglianza del  POR Puglia 2014-2020 nella seduta 
dell’11 marzo 2016;

• Con Del. G.R. n. 928 del 28 giugno 2016 la Giunta Regionale ha già provveduto ad approvare l’Avviso pubblico  
per le manifestazioni di interesse per il popolamento del Catalogo dei tirocini per l’inclusione e dei progetti di  
sussidiarietà e di prossimità nelle comunità locali;

• Con Del. G.R. n. 1014 del 07 luglio 2016 la Giunta Regionale ha già provveduto ad approvare l’Avviso pubblico 
per la presentazione delle domande di accesso alla misura economica del Reddito di Dignità quale strumento 
di inclusione sociale attiva coerente con le finalità e le tipologie di operazioni ammissibili a valere sul FSE degli  
Assi prioritari VIII e IX del POR Puglia 2014-2020;

• Il Reddito di dignità (Red) è una misura di integrazione del reddito, considerata come strumento di contrasto  
alla  povertà  assoluta  e  un  programma di  inserimento  sociale  e  lavorativo  in  cui  l’indennità  economica  è  
accompagnata da un patto di inclusione sociale attiva che il nucleo familiare beneficiario, attraverso un suo 
componente, stipula con i servizi sociali locali, il cui rispetto è condizione per la fruizione del beneficio.

• Il Reddito di dignità regionale mira a fornire i mezzi sufficienti per una vita dignitosa e a favorire l’inclusione  
lavorativa e sociale delle persone e delle famiglie in condizione di povertà.

• Il Reddito di dignità regionale, riconosciuto per un periodo limitato e predeterminato, ai beneficiari selezionati  
sulla base di una valutazione multidimensionale dei bisogni e che abbiano sottoscritto il patto di inclusione 
sociale attiva, comprende:

• una indennità economica nella forma di integrazione al reddito;

  C.L.  N°  294 del 04/04/2017- Pag 2 di 7



• un  programma  di  inclusione  sociale  e  lavorativa,  sotto  forma  di  tirocinio  di  orientamento,  formazione  e 
inserimento finalizzato all’inclusione sociale e all’autonomia delle persone, ovvero al lavoro di cura in favore del  
proprio nucleo familiare;

• l’accesso a opportunità formative;
• un programma di prestazioni sociali a sostegno delle funzioni educative e genitoriali nei confronti dei minori e  

della cura per i familiari in condizioni di non autosufficienza.
Considerato che:
• L’art. 4 del Decreto interministeriale di cui all’art. 1, c. 387, della legge L. 208/2015, come richiamato all’articolo  

4  del  Regolamento  Regionale  n.  8/2016,  prevede  quanto  di  seguito  elencato,  in  relazione  ai  requisiti  
concernenti la condizione economica:

a) I Beneficiari abbiano un ISEE, ovvero un ISEE corrente, in corso di validità, inferiore o uguale ad Euro 
3.000;

b) Nel caso di godimento da parte di componenti il nucleo familiare di altri trattamenti economici, anche 
fiscalmente  esenti,  di  natura  previdenziale,  indennitaria  e  assistenziale,  a  qualunque titolo  concessi 
dallo Stato o da altre pubbliche amministrazioni a componenti il nucleo familiare, il valore complessivo  
per  il  nucleo  familiare  dei  medesimi  trattamenti  percepiti  nel  mese  antecedente  la  richiesta  o  le 
erogazioni deve essere inferiore ai 600 euro mensili;

c) Nessun  componente  il  Nucleo  Familiare  deve  essere  beneficiario  della  nuova  prestazione  di 
assicurazione sociale per l’impiego (NASpI) di cui all’articolo 1 del decreto legislativo n. 22 del 2015,  
ovvero all’assegno di disoccupazione (ASDI), di cui all’articolo 16 del Decreto Legislativo n. 22 del 2015;

d) Nessun componente il Nucleo Familiare deve essere in possesso di autoveicoli immatricolati la prima 
volta nei dodici mesi antecedenti la richiesta, ovvero in possesso di autoveicoli di cilindrata superiore a 
1.300 cc., nonché motoveicoli di cilindrata superiore a 250 cc., immatricolati per la prima volta nei tre 
anni antecedenti.

• L’art. 4 del Decreto interministeriale di cui all’art. 1, c. 387, della legge L. 208/2015, come richiamato all’articolo  
5  del  Regolamento  Regionale  n.  8/2016,  prevede  quanto  di  seguito  elencato,  in  relazione  ai  requisiti  
concernenti la condizione economica: “Con riferimento alla valutazione multidimensionale, costituisce requisito 
di ammissibilita  della domanda di accesso al beneficio economico, in analogia a quanto disposto all’articolo 4 
del  decreto  interministeriale  di  cui  all’articolo  1,  comma  387,  della I.  n.  208/2015,  la  valutazione 
multidimensionale del bisogno, riferita alle condizioni socioeconomiche del nucleo familiare al momento della 
presentazione della domanda, superiore o uguale a 45 punti sui 100 punti totali attribuiti in base alla scala di 
seguito specificata”.

Dato atto che con nota prot. n. 1606 del 7/02/2017 è stato chiesto al Servizio Sociale Professionale dei Comuni  
dell'Ambito Territoriale 7, il possesso dei requisiti di cui l’art. 4 c. B del Decreto interministeriale di cui all’art. 1, c.  
387, della legge L. 208/2015, per i cittadini che hanno presentato istanza;
Appurati i riscontri forniti anche per le vie brevi da parte dei singoli Comuni alla richiesta di cui sopra;
Preso atto che: 

• Con prot. n. 3891 del 09/02/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica DPNSV85;

• Con prot. n. 5075 del 20/02/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica YLFVBI7;

• Con prot. n. 6545 del 02/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica YTEAQU6;

• Con prot. n. 6713 del 02/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica O5VCH77;

  C.L.  N°  294 del 04/04/2017- Pag 3 di 7



• Con prot. n. 7507 del 09/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica OPLJO03;

• Con prot. n. 9153 del 23/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica KJIYFK4;

• Con prot. n. 9466 del 27/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica VMMNKP8;

• Con prot. n. 9550 del 28/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica PCDORQ8;

• Con prot. n. 9976 del 30/03/2017 del è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica ZYU2PP5; 

• Con prot. n. 9978 del 30/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica K2ISY30;

• Con prot. n. 9981 del 30/03/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in  
oggetto il cittadino con codice pratica QSYCA09;

• Con prot. n. 10175 del 03/04/2017 è stata acquisita agli atti dell’Ufficio la formale rinuncia alla misura in 
oggetto il cittadino con codice pratica W19MRN4; 
come da atti custoditi presso l’Ufficio di Piano.

Ritenuto:
• Di dover provvedere, alla luce delle verifiche eseguite, ad approvare gli esiti istruttori, relativamente all’elenco le 

cui verifiche, per quanto di competenza dell’INPS, sono trasmesse a mezzo pec dalla Regione Puglia- Sezione 
Inclusione Sociale Attiva e Innovazione Reti Sociali, in data 28/12/2016 ore  11:27:26, i quali hanno presentato 
domanda tramite  portale regionale www.sistemapuglia/Red.it

• Di  dover  per  ragioni  di  privacy,  identificare  i  cittadini  a  mezzo  codice  pratica,  in  quanto  riporta  dati  non 
espressamente decifrabili, per ragioni di privacy e nel rispetto della normativa vigente e delle linee guida del 
Garante per la protezione dei dati personali in materia di trattamento dati a cura di soggetti pubblici sul web 
approvato con Deliberazione n.243 pubblicata in GURI n.134 del 12/06/2014;

Vista  la  circolare INPS numero 133 del  19/07/2016 “Avvio  del  Sostegno all’Inclusione Attiva (SIA).  Decreto 26 
maggio 2016 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con il Ministero dell’Economia e delle  
Finanze e le successive comunicazioni dell’Istituto;
Tanto premesso, richiamato e considerato si rende necessario procedere alla formale approvazione degli esiti 
istruttori relativi alla presentazione delle istanze di ammissione alla misura denominata “Reddito di Dignità”, come 
innanzi individuate, rinviando a successivi provvedimenti l’approvazione degli ulteriori esiti istruttori.

DETERMINA
1. di approvare gli esiti istruttori di competenza dell’Ambito territoriale, relativi alla presentazione delle istanze  

alla misura di cui  in oggetto, così  come da “Allegato 1” sì  da costituire parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

2. di  approvare gli  esiti  istruttori  di  competenza  dell’Ambito  Territoriale,  relativi  agli  esclusi,  così  come  da 
“Allegato 2”, sì da costituire parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  a causa della carenza 
dei requisiti previsti dall’art. 4 del Decreto interministeriale di cui all’art. 1, c. 387, della legge L. 208/2015”.

3. di prendere atto che i  cittadini,  il  cui  codice pratica  viene riportato nel  documento  “Allegato 3”,  hanno 
presentato formale rinuncia alla misura in oggetto, come da documentazione conservata in atti dell’Ufficio di  
Piano.

4. di attestare che, per i cittadini le cui istanze risultino ammesse, il diritto al beneficio economico ReD decorre,  
anche ad integrazione del SIA per i casi per i quali rilevi, solo dalla data di sottoscrizione dei patti individuali per 

  C.L.  N°  294 del 04/04/2017- Pag 4 di 7

http://www.sistemapuglia/Red.it


l’inclusione sociale attiva che comprende l’attivazione dei tirocini e delle altre misure previste alla lettera b) del  
paragrafo 5 dell’Avviso pubblico approvato con Del. G.R. n. 1104/2016; 

5. di attestare, inoltre, che il beneficio economico viene erogato con cadenza bimestrale e per un periodo di  
tempo pari a 12 mesi (per la platea dei destinatari ReD) ovvero pari al numero di bimestri residui rispetto al  
periodo di 12 mesi di erogazione del beneficio SIA (per la platea dei destinatari SIA+ReD);

6. di rinviare a successivo provvedimento la determinazione degli importi del contributo economico concesso per 
i cittadini le cui istanze risultino ammesse, della durata di erogazione del beneficio economico ReD (anche ad 
integrazione  del  SIA),  nonché  la  approvazione  della  spesa  complessiva  per  detti  benefici  e  il  contestuale 
dispositivo  di  pagamento  per  la  filiera  istituzionale  interessata  alla  procedura  di  materiale  erogazione  ai  
cittadini degli importi concessi, ai sensi di quanto disposto da apposito protocollo di intesa tra Regione Puglia,  
Ministero  del  Lavoro  e  Politiche  Sociali  e  Ministero  Economia  e  Finanza,  per  la  regolazione  dei  rapporti  
finanziari per l’integrazione del Fondo “Carta Acquisti” da parte della Regione Puglia per il finanziamento del  
Reddito di Dignità, in raccordo con il Sostegno per l’Inclusione Attiva, di cui alla Del. G. R: n. 51 del 31 gennaio  
2017.

7. di dare atto  che la notifica del provvedimento di esclusione sarà curata dal segretariato sociale operante in  
ciascun Comune dell'Ambito Territoriale, che avrà cura di convocare formalmente gli interessati.

Il Responsabile dell’Istruttoria
Raffaele SALAMINO

IL DIRIGENTE
VISTO il Decreto Sindacale n. 36 del 05/10/2015 con il quale è stata attribuita al medesimo la direzione del servizio;
VISTO l’art. 107 del TUEL D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;;
VISTA la proposta del Responsabile dell’Istruttoria, Raffaele SALAMINO, e la relativa sottoscrizione;
RITENUTO, per le motivazioni riportate nel succitato documento e che vengono condivise, di emanare il presente 
provvedimento siccome innanzi redatto;

DETERMINA

1. di prendere atto di quanto riportato nelle premesse;

2. di approvare gli esiti istruttori di competenza dell’Ambito territoriale, relativi alla presentazione delle istanze  
alla misura di cui in oggetto, così  come da “Allegato 1” sì da costituire parte integrante e sostanziale del  
presente provvedimento;

3. di  approvare gli  esiti  istruttori  di  competenza  dell’Ambito  Territoriale,  relativi  agli  esclusi,  così  come  da 
“Allegato 2”, sì da costituire parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  a causa della carenza 
dei requisiti previsti dall’art. 4 del Decreto interministeriale di cui all’art. 1, c. 387, della legge L. 208/2015”.

4. di  prendere  atto che  i  cittadini,  il  cui  codice  pratica  viene riportato nel  documento  “Allegato 3”,  hanno 
presentato formale rinuncia alla misura in oggetto, come da documentazione conservata in atti dell’Ufficio di  
Piano.

5. di attestare che, per i cittadini le cui istanze risultino ammesse, il diritto al beneficio economico ReD decorre,  
anche ad integrazione del SIA per i casi per i quali rilevi, solo dalla data di sottoscrizione dei patti individuali  
per l’inclusione sociale attiva che comprende l’attivazione dei tirocini e delle altre misure previste alla lettera b) 
del paragrafo 5 dell’Avviso pubblico approvato con Del. G.R. n. 1104/2016; 

6. di attestare, inoltre, che il beneficio economico viene erogato con cadenza bimestrale e per un periodo di 
tempo pari a 12 mesi (per la platea dei destinatari ReD) ovvero pari al numero di bimestri residui rispetto al  
periodo di 12 mesi di erogazione del beneficio SIA (per la platea dei destinatari SIA+ReD);

7. di rinviare a successivo provvedimento la determinazione degli importi del contributo economico concesso 
per i cittadini le cui istanze risultino ammesse, della durata di erogazione del beneficio economico ReD (anche  
ad integrazione del SIA), nonché la approvazione della spesa complessiva per detti benefici e il contestuale  

  C.L.  N°  294 del 04/04/2017- Pag 5 di 7



dispositivo  di  pagamento  per  la  filiera  istituzionale  interessata  alla  procedura  di  materiale  erogazione  ai  
cittadini degli importi concessi, ai sensi di quanto disposto da apposito protocollo di intesa tra Regione Puglia,  
Ministero  del  Lavoro  e  Politiche  Sociali  e  Ministero  Economia  e  Finanza,  per  la  regolazione  dei  rapporti 
finanziari per l’integrazione del Fondo “Carta Acquisti” da parte della Regione Puglia per il finanziamento del 
Reddito di Dignità, in raccordo con il Sostegno per l’Inclusione Attiva, di cui alla Del. G. R: n. 51 del 31 gennaio 
2017.

8. di dare atto che la notifica del provvedimento di esclusione sarà curata dal segretariato sociale operante in  
ciascun Comune dell'Ambito Territoriale, che avrà cura di convocare formalmente gli interessati.

9. di dare atto che ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 responsabile del procedimento è il Dott. Raffaele Salamino, 
giusto decreto n. 29835 del  12/11/2015 in possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente per lo  
svolgimento delle competenze al medesimo attribuite;

10.di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 
comma 1, del d. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Dirigente responsabile del servizio;

11.di  dare  atto  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  147-bis,  comma  1,  del  D.  Lgs.
n.  267/2000 e dal  relativo regolamento comunale sui  controlli  interni,  che  il  presente  provvedimento non 
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto,  
non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da 
parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte 
del responsabile del servizio interessato;

12.di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del 
D. Lgs. n. 33/2013;

13. di comunicare ai sensi dell’art.56, comma 7, del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, la presente al 
Sindaco, all’assessore al Ramo ed al segretario generale.

  C.L.  N°  294 del 04/04/2017- Pag 6 di 7



La presente determinazione è inserita nella raccolta di cui all’art. 29 del  Regolamento di Contabilità.

IL DIRIGENTE
DOTT. MARINO ALDO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal 
D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del 
Comune di Manduria (www.comune.manduria.ta.it)” 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il  Dirigente  del  Servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità  contabile  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  
dell’articolo 147-bis, comma 1, del d. Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
osservato: ………………………………………………………………………….………….
 …………………………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………………………….

rilascia:
 PARERE FAVOREVOLE
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data ________ Il Dirigente del servizio finanziario
____________________

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si  attesta,  ai  sensi  dell’art.  153,  comma 5,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  la  copertura  finanziaria  della  spesa  in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione  
degli  accertamenti  di  entrata  vincolata,  mediante  l’assunzione  dei  seguenti  impegni  contabili,  regolarmente 
registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

Istruttore Contabile
…..........................................................................

Data________ Il Dirigente del servizio finanziario
____________________

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 
151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

  C.L.  N°  294 del 04/04/2017- Pag 7 di 7

http://www.comune.manduria.ta.it/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

 

 
  

 

Allegato 1 
 

 

Reddito di Dignità (ReD) – Sostegno Inclusione Attiva (SIA) 

ESITO ISTRUTTORIA - ELENCO AMMESSI 
 

 

N. Codice Pratica Comune Soggetto ID INPS Esito Istruttoria II Fase Def 

1.  FV1ADF2 Fragagnano (TA) 104759 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

2.  2D8LM76 Manduria (TA) 117502 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

3.  WR1VRN7 Manduria (TA) 117770 Ammesso-Ammesso ReD 

4.  MIXJZ33 Sava (TA) 117810 Ammesso-Ammesso ReD 

5.  BRQJ6E1 Manduria (TA) 117899 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

6.  AO9AHY9 Sava (TA) 117904 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

7.  WSNSQ00 Sava (TA) 154273 Ammesso-Ammesso ReD 

8.  WW8AL27 Lizzano (TA) 117912 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

9.  SG5ILQ8 Manduria (TA) 118006 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

10.  89DK4J2 Manduria (TA) 154440 Ammesso-Ammesso ReD 

11.  1PPBIT8 Manduria (TA) 118095 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

12.  YS3EUH1 Lizzano (TA) 118188 Ammesso-Ammesso ReD 

13.  FKRC615 Manduria (TA) 118221 Ammesso-Ammesso ReD 

14.  K9EJXO9 Manduria (TA) 118270 Ammesso-Ammesso ReD 

15.  RWAQP29 Sava (TA) 118276 Ammesso-Ammesso ReD 

16.  FDHXTF2 Manduria (TA) 118307 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

17.  885XDT3 Manduria (TA) 118358 Ammesso-Ammesso ReD 

18.  AJ3WC48 Manduria (TA) 118736 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

19.  35G5C36 Manduria (TA) 133596 Ammesso-Ammesso ReD 

20.  XJEDYJ0 Sava (TA) 118872 Ammesso-Ammesso ReD 

21.  K8374D7 Sava (TA) 119124 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

22.  WDFIEB6 Sava (TA) 240350 Ammesso-Ammesso ReD 

23.  RC55W52 Sava (TA) 119271 Ammesso-Ammesso ReD 

24.  VD4TUX4 Sava (TA) 119303 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

25.  X0EIM45 Avetrana (TA) 119440 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

26.  O7A3SM9 Manduria (TA) 155686 Ammesso-Ammesso ReD 

27.  K2ISY30 Manduria (TA) 119491 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

28.  JI648E0 Manduria (TA) 119607 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

29.  J2Y74K9 Sava (TA) 119689 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

30.  QSYCAO9 Fragagnano (TA) 119713 Ammesso-Ammesso ReD 

31.  64559R0 Manduria (TA) 119765 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

32.  XTXKE88 Manduria (TA) 119946 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

33.  XM69W93 Fragagnano (TA) 120015 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

Avetrana, Fragagnano, Lizzano, Manduria, Maruggio, Sava, Torricella, ASL TA 

Ufficio di Piano 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

34.  N5ZOUR4 Lizzano (TA) 120079 Ammesso-Ammesso ReD 

35.  Q3MXWE2 Avetrana (TA) 120291 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

36.  97LZY75 Avetrana (TA) 120301 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

37.  ZYU2PP5 Manduria (TA) 120792 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

38.  TM72XM5 Avetrana (TA) 120957 Ammesso-Ammesso ReD 

39.  5WN4OX2 Manduria (TA) 157291 Ammesso-Ammesso ReD 

40.  DR23K70 Manduria (TA) 121097 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

41.  4S6N9G7 Torricella (TA) 257515 Ammesso-Ammesso ReD 

42.  0D6MAL6 Lizzano (TA) 121172 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

43.  DJ4WZZ2 Manduria (TA) 121187 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

44.  WFQDGR4 Sava (TA) 121220 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

45.  CAD7N96 Lizzano (TA) 121319 Ammesso-Ammesso ReD 

46.  OLXYCC6 Avetrana (TA) 121322 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

47.  1A6C7G5 Fragagnano (TA) 121337 Ammesso-Ammesso ReD 

48.  GP1AEN3 Sava (TA) 121370 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

49.  4DYQV60 Manduria (TA) 121402 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

50.  LNVKCA5 Sava (TA) 121639 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

51.  5LK1IO1 Sava (TA) 121746 Ammesso-Ammesso ReD 

52.  2K1LX40 Manduria (TA) 121764 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

53.  QYL7KT0 Avetrana (TA) 121812 Ammesso-Ammesso ReD 

54.  CTUN8U7 Lizzano (TA) 121869 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

55.  8CQPSM6 Sava (TA) 122024 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

56.  1DQ7LI8 Manduria (TA) 122035 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

57.  7CGFOT0 Fragagnano (TA) 122142 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

58.  XFQ0PI6 Torricella (TA) 122161 Ammesso-Ammesso ReD 

59.  NT14V91 Torricella (TA) 122341 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

60.  RPSXFT5 Manduria (TA) 122361 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

61.  1MG7SP5 Fragagnano (TA) 122364 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

62.  05VCH77 Fragagnano (TA) 122392 Ammesso-Ammesso ReD 

63.  X0E28H4 Fragagnano (TA) 122423 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

64.  LLZKMA3 Manduria (TA) 122439 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

65.  1V1F4C5 Fragagnano (TA) 122600 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

66.  RQNNJ21 Avetrana (TA) 122772 Ammesso-Ammesso ReD 

67.  T2ISJD6 Lizzano (TA) 236665 Ammesso-Ammesso ReD 

68.  D1HOGC5 Lizzano (TA) 122995 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

69.  761JTW6 Lizzano (TA) 239420 Ammesso-Ammesso ReD 

70.  CC06M58 Manduria (TA) 123115 Ammesso-Ammesso ReD 

71.  FOI4G86 Avetrana (TA) 123197 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

72.  EJVO894 Maruggio (TA) 123318 Ammesso-Ammesso ReD 

73.  1ZPM8D8 Avetrana (TA) 123320 Ammesso-Ammesso ReD 

74.  AEKCD32 Sava (TA) 123487 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

75.  X4BP6B8 Manduria (TA) 123497 Ammesso-Ammesso ReD 

76.  I70ROA1 Manduria (TA) 123554 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

77.  FWT8EC6 Manduria (TA) 123608 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

78.  MKPY828 Avetrana (TA) 123609 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

79.  FXI6KD4 Maruggio (TA) 123631 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

80.  CZ3QGR3 Avetrana (TA) 123633 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

81.  58YK594 Fragagnano (TA) 160124 Ammesso-Ammesso ReD 

82.  BGUIBT4 Manduria (TA) 123739 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

83.  8XSXY85 Sava (TA) 123754 Ammesso-Ammesso ReD 

84.  NMDRB64 Sava (TA) 123873 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

85.  7TFVR19 Maruggio (TA) 123965 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

86.  80NSU85 Manduria (TA) 160464 Ammesso-Ammesso ReD 

87.  UT6UWZ7 Sava (TA) 124008 Ammesso-Ammesso ReD 

88.  RP6Y6K6 Sava (TA) 124138 Ammesso-Ammesso ReD 

89.  BSO9Z92 Torricella (TA) 124158 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

90.  OPLJO03 Manduria (TA) 124732 Ammesso-Ammesso ReD 

91.  ADEMTW1 Manduria (TA) 125362 Ammesso-Ammesso ReD 

92.  QPVINB9 Manduria (TA) 125415 Ammesso-Ammesso ReD 

93.  25XOCF2 Manduria (TA) 125421 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

94.  1OHNPB8 Manduria (TA) 257613 Ammesso-Ammesso ReD 

95.  5UTR4R8 Manduria (TA) 239719 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

96.  CN4E2E1 Lizzano (TA) 162661 Ammesso-Ammesso ReD 

97.  T40HZG5 Sava (TA) 125964 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

98.  M1MQJJ6 Sava (TA) 125987 Ammesso-Ammesso ReD 

99.  33VSRC6 Sava (TA) 126020 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

100.  WSPBES9 Manduria (TA) 126076 Ammesso-Ammesso ReD 

101.  F1FB4D8 Manduria (TA) 126118 Ammesso-Ammesso ReD 

102.  LUTTMC3 Manduria (TA) 126177 Ammesso-Ammesso ReD 

103.  J5W9J73 Manduria (TA) 126206 Ammesso-Ammesso ReD 

104.  JOECSX8 Sava (TA) 257642 Ammesso-Ammesso ReD 

105.  XHAKKJ1 Manduria (TA) 126252 Ammesso-Ammesso ReD 

106.  W19MRN4 Manduria (TA) 126268 Ammesso-Ammesso ReD 

107.  S9S93L3 Manduria (TA) 126269 Ammesso-Ammesso ReD 

108.  42UM276 Manduria (TA) 126313 Ammesso-Ammesso ReD 

109.  HWCDZK5 Lizzano (TA) 126339 Ammesso-Ammesso ReD 

110.  F1GQUR7 Avetrana (TA) 126388 Ammesso-Ammesso ReD 

111.  2K0KDA7 Manduria (TA) 126447 Ammesso-Ammesso ReD 

112.  2K9HEA2 Manduria (TA) 126584 Ammesso-Ammesso ReD 

113.  5NLJJS8 Fragagnano (TA) 126589 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

114.  4ATKQF7 Lizzano (TA) 126657 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

115.  9FN3GQ8 Avetrana (TA) 126679 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

116.  YWLONS6 Avetrana (TA) 126842 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

117.  3307J47 Avetrana (TA) 126860 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

118.  8C8NIX6 Sava (TA) 126897 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

119.  Q2ELR88 Manduria (TA) 127018 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

120.  JH649Y5 Manduria (TA) 127034 Ammesso-Ammesso ReD 

121.  ONMDBX7 Manduria (TA) 127067 Ammesso-Ammesso ReD 

122.  6VVDDQ4 Torricella (TA) 164053 Ammesso-Ammesso ReD 

123.  5EYAOG3 Manduria (TA) 127384 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

124.  OW1RQD2 Manduria (TA) 127422 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

125.  1KBWW95 Avetrana (TA) 127526 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

126.  CFMIWP7 Manduria (TA) 127582 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

127.  UX924C6 Fragagnano (TA) 164609 Ammesso-Ammesso ReD 

128.  DPNSV85 Lizzano (TA) 128125 Ammesso-Ammesso ReD 

129.  S7X9S24 Manduria (TA) 128372 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

130.  N5FLBM9 Manduria (TA) 128421 Ammesso-Ammesso ReD 

131.  ECI4H07 Maruggio (TA) 128585 Ammesso-Ammesso ReD 

132.  8OQMN43 Manduria (TA) 165707 Ammesso-Ammesso ReD 

133.  YTEAQU6 Manduria (TA) 128916 Ammesso-Ammesso ReD 

134.  YLFVBI7 Lizzano (TA) 129020 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

135.  OSATIM1 Manduria (TA) 129158 Ammesso-Ammesso ReD 

136.  ULYF9Q5 Manduria (TA) 129210 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

137.  MK9N0S7 Manduria (TA) 129301 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

138.  XW4OEM7 Manduria (TA) 129380 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

139.  5NIF622 Manduria (TA) 129497 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

140.  RDDEY35 Maruggio (TA) 129498 Ammesso-Ammesso ReD 

141.  LQ9ISC3 Manduria (TA) 129576 Ammesso-Ammesso ReD 

142.  AIY3YI6 Maruggio (TA) 129697 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

143.  XHLSES6 Sava (TA) 129799 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

144.  28WERP1 Manduria (TA) 129893 Ammesso-Ammesso ReD 

145.  HONOLM2 Fragagnano (TA) 130023 Ammesso-Ammesso ReD 

146.  5KDP608 Sava (TA) 130091 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

147.  8L3QON2 Manduria (TA) 130143 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

148.  EH1EHD7 Fragagnano (TA) 130301 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

149.  X5QYLG1 Manduria (TA) 130330 Ammesso-Ammesso ReD 

150.  50WSSH8 Torricella (TA) 167514 Ammesso-Ammesso ReD 

151.  17W3LO7 Manduria (TA) 130433 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

152.  PWT77Y8 Manduria (TA) 130441 Ammesso-Ammesso ReD 

153.  CCGGX74 Fragagnano (TA) 130442 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

154.  PGOPMT5 Manduria (TA) 130461 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

155.  NHI4UC8 Maruggio (TA) 130718 Ammesso-Ammesso ReD 

156.  7KNTRX5 Lizzano (TA) 257739 Ammesso-Ammesso ReD 

157.  F9OQ2W5 Manduria (TA) 168004 Ammesso-Ammesso ReD 

158.  OHO42V8 Manduria (TA) 131276 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

159.  LOJO7Z3 Maruggio (TA) 131547 Ammesso-Ammesso ReD 

160.  6GD63S2 Manduria (TA) 131563 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

161.  C9STZU3 Manduria (TA) 131598 Ammesso-Ammesso ReD 

162.  LQJ3IM7 Sava (TA) 131758 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

163.  4G9ST75 Manduria (TA) 131837 Ammesso-Ammesso ReD 

164.  03CJJ42 Avetrana (TA) 131973 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

165.  TIXVBP6 Lizzano (TA) 132138 Ammesso-Ammesso ReD 

166.  KJIYFK4 Manduria (TA) 132172 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

167.  31UYGC7 Manduria (TA) 132206 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

168.  3F2UMN7 Maruggio (TA) 132234 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

169.  95BPH27 Sava (TA) 169372 Ammesso-Ammesso ReD 

170.  LG7T3A4 Avetrana (TA) 132450 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

171.  2EKKD15 Manduria (TA) 132522 Ammesso-Ammesso ReD 

172.  YEKPXD6 Manduria (TA) 132533 Ammesso-Ammesso ReD 

173.  2LM3JP1 Maruggio (TA) 169932 Ammesso-Ammesso ReD 

174.  LZ8WAU5 Manduria (TA) 170010 Ammesso-Ammesso ReD 

175.  M4G0XQ8 Manduria (TA) 133013 Ammesso-Ammesso ReD 

176.  IP5FZO7 Sava (TA) 133036 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

177.  7S26Q84 Manduria (TA) 151193 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

178.  FXN3HN1 Sava (TA) 133129 Ammesso-Ammesso ReD 

179.  VMMNKP8 Manduria (TA) 133146 Ammesso-Ammesso ReD 

180.  47CK2P9 Manduria (TA) 133378 Ammesso-Ammesso ReD 

181.  HBZM6I3 Avetrana (TA) 133421 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

182.  79P2W78 Fragagnano (TA) 170777 Ammesso-Ammesso ReD 

183.  PCDORQ8 Manduria (TA) 133446 Ammesso-Ammesso ReD 

184.  3CAO5U6 Sava (TA) 133511 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

185.  RQ4PJ25 Maruggio (TA) 139121 Ammesso-Ammesso ReD 

186.  80HBLT3 Manduria (TA) 171514 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

187.  40QMNV3 Torricella (TA) 171674 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

188.  CLV4K75 Manduria (TA) 172213 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

189.  WW0QR31 Manduria (TA) 172225 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

190.  NTGW6Q4 Manduria (TA) 172306 Ammesso-Ammesso ReD 

191.  D41XBR6 Manduria (TA) 239813 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

192.  UFR1AH4 Manduria (TA) 172365 Ammesso-Ammesso ReD 

193.  NWL11D9 Manduria (TA) 172493 Ammesso-Ammesso ReD 

194.  1S1DG84 Sava (TA) 214034 Ammesso-Ammesso SIA ReD 

195.  N8SH8N3 Manduria (TA) 237439 Ammesso-Ammesso ReD 

196.  ATYR2E9 Manduria (TA) 237138 Ammesso-Ammesso ReD 

197.  Y2QXMF8 Avetrana (TA) 237833 Ammesso-Ammesso ReD 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Re.D. – Ambito Territoriale 7 Manduria 

Dott. Raffaele Salamino 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

 

 
  

 

Allegato 2 
 

 

Reddito di Dignità (ReD) – Sostegno Inclusione Attiva (SIA) 

ESITO ISTRUTTORIA - ELENCO ESCLUSI 
 

N. Codice Pratica Comune Soggetto ID INPS Esito Istruttoria II Fase Def 

1.  GIWQOM5 Sava (TA) 153886 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

2.  H9U9B98 Torricella (TA) 257444 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

3.  RXK65X2 Manduria (TA) 117796 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

4.  NOZ9WY4 Sava (TA) 117801 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

5.  TSYRYQ7 Sava (TA) 117832 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

6.  G8A3343 Manduria (TA) 154253 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

7.  MKFNO58 Sava (TA) 117905 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

8.  3NFY864 Manduria (TA) 154290 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

9.  EQX0CU1 Manduria (TA) 154346 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

10.  C0R17K2 Manduria (TA) 118032 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

11.  KOL69W7 Manduria (TA) 154407 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

12.  7HP93I2 Manduria (TA) 154419 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

13.  AQDWTG1 Manduria (TA) 154475 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

14.  KKZ9SA2 Sava (TA) 118141 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

15.  BE56J64 Manduria (TA) 118274 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

16.  J3T32X8 Manduria (TA) 154663 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

17.  MYRY380 Sava (TA) 154717 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

18.  NCBVM55 Manduria (TA) 118395 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

19.  BUAQE83 Manduria (TA) 154750 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

20.  GE3VGW8 Manduria (TA) 118416 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

21.  PIWR6U7 Manduria (TA) 118452 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

22.  M9BVZW7 Manduria (TA) 154931 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

23.  3LXI0V2 Sava (TA) 118784 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

24.  E7CBL24 Manduria (TA) 155177 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

25.  K7CEW29 Sava (TA) 118908 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

26.  9QX3Z95 Manduria (TA) 119160 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

27.  PQCM2P0 Manduria (TA) 155466 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

28.  57B7OW6 Manduria (TA) 155580 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

29.  6B1IQ67 Lizzano (TA) 257479 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

30.  9AGUYN6 Lizzano (TA) 257483 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

31.  JLM1LU4 Lizzano (TA) 257484 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

32.  JPI4B97 Lizzano (TA) 119524 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

33.  BRX7DJ3 Sava (TA) 155791 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

34.  GWN9M15 Avetrana (TA) 155795 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

Avetrana, Fragagnano, Lizzano, Manduria, Maruggio, Sava, Torricella, ASL TA 

Ufficio di Piano 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

35.  HMHM0E2 Fragagnano (TA) 155804 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

36.  865JL95 Sava (TA) 119620 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

37.  OJULKF2 Avetrana (TA) 155936 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

38.  DIKP3Y6 Manduria (TA) 155976 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

39.  LO24E18 Avetrana (TA) 156006 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

40.  OSNW3J8 Manduria (TA) 156022 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

41.  E5MNU46 Manduria (TA) 119804 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

42.  FIP7RP2 Manduria (TA) 119809 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

43.  4K4TE43 Manduria (TA) 119864 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

44.  8YDZ7E2 Torricella (TA) 257470 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

45.  EWHLO96 Torricella (TA) 257493 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

46.  K9CVN59 Lizzano (TA) 133622 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

47.  2EH2P65 Sava (TA) 156280 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

48.  8972RE4 Manduria (TA) 156349 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

49.  0K8KKP7 Manduria (TA) 120166 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

50.  DP2KGI7 Manduria (TA) 156437 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

51.  IDA9MO3 Avetrana (TA) 120257 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

52.  MFLOP51 Manduria (TA) 156980 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

53.  FTFC499 Manduria (TA) 120743 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

54.  RJ0KBA3 Manduria (TA) 157012 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

55.  PNK9CB8 Maruggio (TA) 120776 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

56.  WEET5W4 Fragagnano (TA) 157054 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

57.  SDOTFA2 Maruggio (TA) 157058 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

58.  CFW3AZ8 Lizzano (TA) 157234 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

59.  3ID42K7 Avetrana (TA) 121013 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

60.  MQLDZ23 Lizzano (TA) 257509 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

61.  LRDFFT2 Lizzano (TA) 257512 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

62.  GXALB91 Lizzano (TA) 257513 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

63.  LM2CL01 Lizzano (TA) 121134 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

64.  C6KE9I7 Avetrana (TA) 157582 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

65.  R7KDBS8 Manduria (TA) 121342 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

66.  6S4OV35 Avetrana (TA) 157638 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

67.  MPAEEP8 Manduria (TA) 121390 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

68.  BKPDHP6 Avetrana (TA) 157727 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

69.  KJ68C33 Torricella (TA) 141832 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

70.  FCVTHU1 Lizzano (TA) 157749 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

71.  BMSSK71 Manduria (TA) 121543 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

72.  GF97W23 Manduria (TA) 157876 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

73.  18UXM57 Manduria (TA) 121663 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

74.  O0799Q2 Manduria (TA) 121664 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

75.  PGUBP88 Sava (TA) 121683 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

76.  5R5NLK3 Sava (TA) 158016 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

77.  9GKS0G3 Fragagnano (TA) 158021 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

78.  BMUMO34 Sava (TA) 121777 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

79.  OI9VFY3 Sava (TA) 158108 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

80.  23GMFA5 Sava (TA) 158115 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

81.  VUMBKN2 Lizzano (TA) 121991 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

82.  PIH8VH8 Torricella (TA) 257537 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

83.  D36BIF7 Manduria (TA) 158272 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

84.  3R56XC5 Manduria (TA) 158308 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

85.  WD6N7G7 Torricella (TA) 122179 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

86.  8MT9TJ1 Manduria (TA) 158606 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

87.  ABEFPN2 Fragagnano (TA) 158661 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

88.  DHWN8J9 Sava (TA) 122370 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

89.  K4XIBL2 Manduria (TA) 122384 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

90.  C3AJN26 Manduria (TA) 158707 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

91.  IE6MNL8 Fragagnano (TA) 158720 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

92.  67SIIU6 Sava (TA) 158728 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

93.  T711LJ1 Manduria (TA) 122557 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

94.  471X1I2 Manduria (TA) 158937 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

95.  QOAGWI6 Avetrana (TA) 122755 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

96.  7YQEZL7 Lizzano (TA) 122756 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

97.  29UD722 Manduria (TA) 123080 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

98.  MVRPJV4 Manduria (TA) 172778 Non ammesso-Escluso da red per mancanza di requisiti 
cittadinanza/residenza 

99.  9EFDLY5 Torricella (TA) 123104 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

100.  XNDSJY8 Avetrana (TA) 159547 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

101.  O2413Q2 Avetrana (TA) 159583 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

102.  3AGDF42 Manduria (TA) 159592 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

103.  E8QV2G8 Avetrana (TA) 123264 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

104.  K712D87 Avetrana (TA) 159633 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

105.  L0I36T4 Fragagnano (TA) 123368 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

106.  OI34EP7 Torricella (TA) 236683 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

107.  GGO7G39 Manduria (TA) 159803 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

108.  JU3U3I1 Avetrana (TA) 123434 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

109.  1I8FQB1 Fragagnano (TA) 159829 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

110.  46LEJ76 Lizzano (TA) 257573 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

111.  XTSLBU4 Fragagnano (TA) 159865 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

112.  MA2KR87 Avetrana (TA) 159897 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

113.  9PR9YU3 Manduria (TA) 159972 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

114.  YFFHH59 Sava (TA) 159982 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

115.  35J4JZ6 Avetrana (TA) 159992 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

116.  C68H670 Fragagnano (TA) 160002 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

117.  JYNBZK2 Fragagnano (TA) 123614 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

118.  B5ZBGD4 Fragagnano (TA) 160050 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

119.  UY8VIT5 Torricella (TA) 123669 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

120.  FQCJTW8 Torricella (TA) 257536 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

121.  4V7IEM5 Sava (TA) 160270 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

122.  55YAT04 Avetrana (TA) 123854 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

123.  HS08UV1 Avetrana (TA) 160376 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

124.  9SRJ6C3 Fragagnano (TA) 123985 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

125.  J2G2DX5 Manduria (TA) 160586 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

126.  P3DK2M5 Manduria (TA) 124229 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

127.  PNUTYK5 Manduria (TA) 124260 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

128.  DIG7OD1 Manduria (TA) 124280 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

129.  RGXW193 Manduria (TA) 161043 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

130.  PG0N7T2 Manduria (TA) 124565 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

131.  0T450Y4 Sava (TA) 124592 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

132.  D155F93 Avetrana (TA) 124638 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

133.  8AQRN91 Lizzano (TA) 124693 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

134.  N91OR73 Avetrana (TA) 124746 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

135.  TJ44MU4 Avetrana (TA) 161713 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

136.  HBJ8YI5 Manduria (TA) 257387 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

137.  COG74P2 Maruggio (TA) 125287 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

138.  F1EDDF3 Avetrana (TA) 161894 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

139.  IEA9OR1 Lizzano (TA) 125363 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

140.  XOXNE56 Maruggio (TA) 162117 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

141.  LBNAE34 Manduria (TA) 125491 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

142.  BSEYUM7 Manduria (TA) 125572 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

143.  CARAM64 Manduria (TA) 162255 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

144.  JE57NN0 Manduria (TA) 125583 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

145.  XTOBBD7 Lizzano (TA) 162315 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

146.  LK4ZCO1 Lizzano (TA) 125673 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

147.  35A1UJ6 Manduria (TA) 125764 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

148.  RBPDOR7 Avetrana (TA) 162459 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

149.  HE4GT28 Avetrana (TA) 162534 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

150.  UBXF5V0 Fragagnano (TA) 162667 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

151.  F8CH9Y3 Fragagnano (TA) 162675 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

152.  I7PH863 Fragagnano (TA) 126014 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

153.  PK24DH7 Sava (TA) 126047 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

154.  BT8TTD9 Avetrana (TA) 126158 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

155.  38PYSP9 Fragagnano (TA) 126189 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

156.  SCX7HE2 Maruggio (TA) 162958 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

157.  FKDNJ68 Fragagnano (TA) 162980 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

158.  WGBTJH4 Manduria (TA) 126249 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

159.  290LT90 Avetrana (TA) 126272 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

160.  2LBMFH3 Avetrana (TA) 163010 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

161.  14OBY74 Avetrana (TA) 126273 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

162.  KX7LY31 Manduria (TA) 126325 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

163.  89Y2J86 Manduria (TA) 126346 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

164.  HNHJB96 Maruggio (TA) 163381 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

165.  EH7M3F5 Lizzano (TA) 126693 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

166.  9SWXX71 Manduria (TA) 163616 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

167.  XADRJW8 Manduria (TA) 126801 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

168.  6K3M601 Avetrana (TA) 163666 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

169.  UIXTEI2 Fragagnano (TA) 126818 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

170.  I32KTQ9 Fragagnano (TA) 163726 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

171.  PFSRRV5 Manduria (TA) 126885 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

172.  76HLHC8 Fragagnano (TA) 126946 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

173.  X1QHR87 Fragagnano (TA) 127006 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

174.  QNX7R68 Maruggio (TA) 163868 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

175.  QA53IH8 Manduria (TA) 127046 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

176.  7JHJWI1 Manduria (TA) 127055 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

177.  3DN3M93 Sava (TA) 163908 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

178.  MTWXBV0 Sava (TA) 127120 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

179.  EN6R6X1 Avetrana (TA) 127173 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

180.  V7LHE91 Avetrana (TA) 164098 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

181.  32UJ6X1 Maruggio (TA) 127272 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

182.  NPTPCY5 Sava (TA) 164218 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

183.  D46KEQ2 Maruggio (TA) 164253 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

184.  O5RPZR7 Maruggio (TA) 164540 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

185.  BNUXEN5 Manduria (TA) 164646 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

186.  2KFMWV5 Manduria (TA) 127715 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

187.  OD6XA91 Manduria (TA) 164764 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

188.  RR58SQ5 Manduria (TA) 165150 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

189.  R8794S2 Manduria (TA) 165234 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

190.  PY6JUC2 Manduria (TA) 128234 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

191.  6UTXBD6 Fragagnano (TA) 128273 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

192.  IHAEKP6 Avetrana (TA) 165354 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

193.  H6YI8S3 Torricella (TA) 165371 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

194.  ARW8QE8 Manduria (TA) 128345 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

195.  5UYALT7 Manduria (TA) 165431 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

196.  K9A3SA1 Sava (TA) 165505 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

197.  2U33BE4 Avetrana (TA) 165601 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

198.  XXV3K12 Avetrana (TA) 165715 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

199.  E2QZCV1 Manduria (TA) 165783 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

200.  UJ4QK73 Manduria (TA) 128688 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

201.  AGPWBM9 Manduria (TA) 165821 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

202.  XNW7WJ8 Manduria (TA) 165867 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

203.  RI98G95 Avetrana (TA) 165884 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

204.  WW5KYB0 Manduria (TA) 165922 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

205.  B8N3D16 Avetrana (TA) 128814 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

206.  3V2IO00 Lizzano (TA) 128901 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

207.  QK59SA2 Avetrana (TA) 128914 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

208.  KRQ2VJ1 Manduria (TA) 128917 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

209.  8282AD3 Lizzano (TA) 128934 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

210.  J6A54Y2 Torricella (TA) 257710 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

211.  RX6P8D7 Manduria (TA) 166220 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

212.  JYGOCA4 Manduria (TA) 254374 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

213.  9LLN465 Manduria (TA) 166545 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

214.  LJIN7T8 Fragagnano (TA) 129469 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

215.  3XG7MH2 Maruggio (TA) 166684 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

216.  K52XHU3 Manduria (TA) 129496 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

217.  HTLYUX1 Maruggio (TA) 166687 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

218.  XIKM7V4 Sava (TA) 129501 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

219.  4D6WOC8 Sava (TA) 166764 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

220.  UFC1V53 Maruggio (TA) 129556 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

221.  OH7AM26 Manduria (TA) 166847 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

222.  T8P4QQ5 Lizzano (TA) 166879 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

223.  CTN1M26 Manduria (TA) 129633 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

224.  7CYBJM3 Lizzano (TA) 166924 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

225.  G474OC2 Sava (TA) 166926 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

226.  VD6EE51 Avetrana (TA) 129696 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

227.  M9UC2J3 Torricella (TA) 257724 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

228.  C7JCPY0 Manduria (TA) 167055 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

229.  L6MITG9 Manduria (TA) 130056 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

230.  23QFRQ2 Avetrana (TA) 130248 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

231.  S1KTIM6 Taranto (TA) 137228 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

232.  MCIMQY9 Lizzano (TA) 172889 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

233.  18B7E28 Avetrana (TA) 167395 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

234.  W67IOR1 Manduria (TA) 130387 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

235.  CKP3A36 Manduria (TA) 167504 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

236.  1DX1L90 Manduria (TA) 130445 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

237.  M34N5U6 Manduria (TA) 214051 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

238.  U9G2453 Manduria (TA) 167594 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

239.  B39JCZ4 Maruggio (TA) 167652 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

240.  42TNB92 Maruggio (TA) 167795 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

241.  89OT2G5 Manduria (TA) 130784 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

242.  ZWJMQK7 Lizzano (TA) 131129 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

243.  R46ODK8 Lizzano (TA) 257741 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

244.  HUATTI1 Avetrana (TA) 131280 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

245.  351TTD3 Lizzano (TA) 131296 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

246.  N529H71 Maruggio (TA) 168320 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

247.  NH6UTN0 Sava (TA) 237065 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

248.  4L823S9 Manduria (TA) 239499 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

249.  D27DAT4 Manduria (TA) 168513 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

250.  ADEAU45 Manduria (TA) 131506 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

251.  AKUNE79 Manduria (TA) 168753 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

252.  BH1RZ46 Torricella (TA) 169040 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

253.  XSXHU53 Manduria (TA) 131980 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

254.  8WW2MU3 Manduria (TA) 169170 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

255.  GL9E4H8 Manduria (TA) 132080 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

256.  TCRR395 Lizzano (TA) 132229 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

257.  TWDAGA5 Sava (TA) 132391 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

258.  1IQ9424 Manduria (TA) 132468 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

259.  587AG71 Manduria (TA) 169649 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

260.  DIO5T10 Manduria (TA) 169709 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

261.  G9GXU94 Manduria (TA) 169808 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

262.  ADNSWT8 Manduria (TA) 169810 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

263.  WMJTTJ5 Manduria (TA) 151194 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

264.  7K41BQ5 Sava (TA) 132632 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

265.  5UVJLV5 Lizzano (TA) 170005 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

266.  BHVPHO5 Lizzano (TA) 170019 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

267.  9Q6OTL3 Manduria (TA) 132960 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

268.  3CFSLF6 Maruggio (TA) 170285 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

269.  5VOHUN3 Manduria (TA) 133041 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

270.  PPXSGK3 Sava (TA) 170418 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

271.  KD4IZQ0 Torricella (TA) 170431 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

272.  1V0NF34 Avetrana (TA) 170439 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

273.  O1JARL1 Manduria (TA) 170443 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

274.  7RNCAE7 Sava (TA) 170545 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

275.  VHCR7U0 Manduria (TA) 170637 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

276.  P4UAX94 Torricella (TA) 170667 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

277.  BBYNSK4 Fragagnano (TA) 170788 Non ammesso-Escluso per doppia domanda appartenente 
allo stesso nucleo 

278.  KS9SS84 Torricella (TA) 170913 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

279.  W6ZOQ27 Avetrana (TA) 170993 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

280.  1M23V68 Torricella (TA) 171038 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

281.  KAB8VX9 Manduria (TA) 171088 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

282.  6XJT800 Manduria (TA) 171519 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

283.  K0VMEF9 Manduria (TA) 171582 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

284.  PGUZ5P5 Manduria (TA) 171664 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

285.  AAFHX89 Torricella (TA) 171826 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

286.  3FSXK36 Manduria (TA) 172038 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

287.  TP2CDJ7 Sava (TA) 172042 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

288.  BG1WL57 Manduria (TA) 172202 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

289.  YH5X3D3 Manduria (TA) 172211 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

290.  GRWT975 Manduria (TA) 172217 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

291.  831S105 Manduria (TA) 172219 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

292.  0IXVP60 Manduria (TA) 237175 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

293.  543J4N2 Manduria (TA) 172223 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

294.  PFI6JR8 Manduria (TA) 172275 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

295.  MNI65T6 Manduria (TA) 172369 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

296.  4GM8Z04 Manduria (TA) 237364 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

297.  WYV2C86 Manduria (TA) 237481 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

298.  WI72G94 Avetrana (TA) 237715 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

299.  WKV4EN7 Manduria (TA) 237723 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

300.  5WPL4D1 Sava (TA) 237743 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

301.  MVQ09I2 Sava (TA) 237733 Non ammesso-Escluso per mancanza di requisiti di base 

302.  EYMG8S6 Lizzano (TA) 237834 Non ammesso-Escluso per doppia domanda appartenente 
allo stesso nucleo 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

303.  0Y11P90 Torricella (TA) 237828 Non ammesso-Escluso per soglia punti insufficiente 

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Re.D. – Ambito Territoriale 7 Manduria 

Dott. Raffaele Salamino 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/


Via Pacelli, 3 – 74024 Manduria (TA) - Tel. 099-9795908 
e-mail: ambitomanduria@gmail.com   -  pec: ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it  

sito internet: http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/  

 

 
  

 

Allegato 3 
 

 

Reddito di Dignità (ReD) – Sostegno Inclusione Attiva (SIA) 

ELENCO RINUNCE ESPRESSE 

 

 

Numero ID INPS Codice Pratica  Protocollo Data 

1.  128125 DPNSV85 Rinuncia espressa 3891 09/02/2017 

2.  129020 YLFVBI7 Rinuncia espressa 5075 20/02/2017 

3.  128916 YTEAQU6 Rinuncia espressa 6545 02/03/2017 

4.  122392 05VCH77 Rinuncia espressa 6713 02/03/2017 

5.  124732 OPLJO03 Rinuncia espressa 7507 09/03/2017 

6.  132172 KJIYFK4 Rinuncia espressa 9153 23/03/2017 

7.  133146 VMMNKP8 Rinuncia espressa 9466 27/03/2017 

8.  133446 PCDORQ8 Rinuncia espressa 9550 28/03/2017 

9.  120792 ZYU2PP5 Rinuncia espressa 9976 30/03/2017 

10.  119491 K2ISY30 Rinuncia espressa 9978 30/03/2017 

11.  119713 QSYCAO9 Rinuncia espressa 9981 30/03/2017 

12.  126268 W19MRN4 Rinuncia espressa 10175 03/04/2017 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Re.D. – Ambito Territoriale 7 Manduria 

Dott. Raffaele Salamino 

Avetrana, Fragagnano, Lizzano, Manduria, Maruggio, Sava, Torricella, ASL TA 

Ufficio di Piano 

mailto:ambitomanduria@gmail.com
mailto:ufficiodipiano.comune.manduria@pec.rupar.puglia.it
http://www.resettamiweb.it/ambitomanduria/

	CheckBox: Off
	CheckBox1: Off


